
MALIKA с духовкой ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ		
Класс энергоэффективности
Отапливаемая площадь
Мощность
КПД
Максимальный расход
Веc
Стандартный дымоход

ОПИСАНИЕ
• Отопление естественной конвекцией
• Облицовка: из окрашенной стали
• Верх: чугун
• Стальная плита
• Чугунная топка
• Перегородка чугунная
• Жаровня чугунная
• Съемный зольный ящик да
• Дверь чугунная с автоматическим закрытием
• Дверная ручка из никелированной стали
• Стандартное верхнее положение дымохода
• Керамическое стекло устойчиво до 750 ° C
• Система очистки стекла с непрерывным потоком 
воздуха
• Первичный и вторичный воздух регулируемый
• Установка ** стена - угол

ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
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A

105 - 180
6.2

80,0
1,8
147
12

Доступные цвета стали
BIANCO BORDEAUX

GRIGIO BRUNITO


